

甘肃有色冶金职业技术学院实训耗材 采购项目

询价采购文件

招标编号：JCZC2018XJ15

采购单位：甘肃有色冶金职业技术学院

监管部门：金昌市政府采购管理办公室

代理机构：甘肃海科工程咨询有限公司

2018年4月16日

目录

第一部分 报价邀请函	1
报价供应商须知前附表	3
第二部分 询价采购内容及基本要求	4
一、询价采购内容、数量及技术要求	4
二、售后服务	19
第三部分 报价供应商须知	20
一、询价文件说明	20
二、询价响应文件的编写	20
三、询价响应文件的递交	22
四、询价仪式和评审	23
第四部分 合同条款	25
第五部分 询价响应文件格式	27
第六部分 附件	39

第一部分 报价邀请函

甘肃有色冶金职业技术学院实训耗材采购项目 询价采购公告

甘肃海科工程咨询有限公司受甘肃有色冶金职业技术学院的委托对甘肃有色冶金职业技术学院实训耗材采购项目以询价采购方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、采购文件编号:JCZC2018XJ-15

二、采购包号划分情况、采购内容及预算金额:

(一) 本项目划分为 1 个包。

(二) 采购内容: 手持式钢纸电焊面罩 50 个、头戴式电焊面罩 30 个、电焊护目镜片 300 片、白玻璃镜片 2000 片等等(以上具体内容详见询价采购文件)。

(三) 预算金额: 297014.26 元

(四) 评标办法: 最低评标价法。

三、供应商必须符合的条件:

(一) 《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件;

(二) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动;

(三) 本询价文件规定的其他条件。

四、供应商须在询价响应文件中提供的资质证明文件:

(一) 工商营业执照(副本)复印件并加盖公章(带原件备查)。

(二) 税务登记证(副本)复印件并加盖公章。

(三) 组织机构代码证(副本)复印件并加盖公章。

(如三证合一，只提供具有统一社会信用代码的营业执照复印件，带原件备查)

(四) 法定代表人身份证(正、反面)复印件并加盖公章。

(五) 法定代表人授权函原件(仅限法定代表人授权本公司员工代表本公司参加投标时提供)。

(六) 被授权人身份证(正、反面)复印件并加盖公章(仅限被授权人投标时提供)。

(七) 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件。

(八) 检察机关出具的投标人近五年内(单位成立不足五年的，为成立以来)有无行贿档案记录的书面查询回执原件。凡有行贿档案记录的单位或个人，不准参加本采购项目投标。

(九) 供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间;未被列入“信用甘肃”网站(www.gscredit.gov.cn)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。(以投标截止

日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料。）

参加采购活动的供应商提供的上述资质证明文件均必须真实有效；凡要求提供的复印件，必须加盖报价供应商公章方为有效；凡要求提供的原件，必须加盖出具方公章方为有效。

五、采购文件免费下载时间、方式：

（一）采购文件免费下载时间：2018年4月19日8：30—2018年4月23日18:00，逾期不予受理。

（二）采购文件免费下载方式：在金昌市公共资源交易网站免费注册获取登录权限或到金昌市公共资源交易中心办理数字证书后方可在线报名并下载电子版采购文件，详情见金昌市公共资源交易网通知公告栏《关于金昌市公共资源交易平台增加用户登录方式的通知》。登陆金昌市公共资源交易网点击进入“办事指南”进入“投标人”页面并下载“电子招标投标系统平台投标人使用说明。并仔细阅读投标人使用说明（网址：金昌市公共资源交易中心网 www.jcggzy.gov.cn）。

六、公告期限：3个工作日，本项目公告期限同采购文件下载时间。

七、询价响应文件递交截止时间、开标时间和递交地址：

（一）询价响应文件递交截止时间：2018年4月26日15时（北京时间），逾期不予受理。

（二）开标时间：2018年4月26日15时（北京时间）。

（三）询价响应文件递交地址：甘肃省金昌市延安西路20号金昌市公共资源交易中心第二开标大厅（评标地点：第三评标室）。

八、发布公告的媒介：

本询价采购公告在金昌市公共资源交易中心和甘肃省政府采购网发布。

九、联系人及联系方式：

（一）采购单位：甘肃有色冶金职业技术学院

地址：金昌市天津路101号

联系人：王乾 联系电话：18193520509

（二）招标代理机构：甘肃海科工程咨询有限公司

地址：金昌市金川公司六小斜对面单身公寓楼206室

联系人：潘存鹏 联系电话：15393550160

（三）开标地点：金昌市公共资源交易中心（二楼）

地址：金昌市金川区延安西路20号

联系人：赵金娥 联系电话：0935-8325935

（四）行业监管部门：金昌市政府采购管理办公室

2018年4月16日

报价供应商须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1	项目名称	甘肃有色冶金职业技术学院实训耗材采购项目
2	采购人及联系方式	采购单位：甘肃有色冶金职业技术学院 地址：金昌市天津路 101 号 联系人：王乾 联系电话：18193520509
3	采购代理机构	招标代理机构：甘肃海科工程咨询有限公司 地址：金昌市金川公司六小斜对面单身公寓楼 206 室 联系人：潘存鹏 联系电话：15393550160
4	报价保证金（元）	4000.00 元（肆仟元整）；
5	报价保证金收款账户	收款单位：金昌市公共资源交易中心投标保证金 开户银行：中国银行股份有限公司金昌市金川支行 银行账号：104545801672 开户行号：104823012036 联系人：邵新航 0935-8325228 要求：投标人应按以上规定的保证金额通过基本开户银行以电汇的方式，在投标截止时间前一天提交投标保证金。在交纳保证金时，应在银行进账单注明本次询价编号。（注：注明 8 位投标登记号）
6	报价有效期	60 天
7	封条注明字样	于 2018 年 4 月 26 日 15: 00 时之前不准启封
8	询价小组组成	采购人代表：1 人，专家：2 人
9	询价方法	最低评标价法
10	交付期	自合同签订之日起，根据采购人的需求按时供货
11	付款方式	在中标供应商根据与采购单位签订的政府采购合同中的规定，将货物经采购人组织验收合格后，由财政或采购人付合同总金额的 90%。其余款项在保质期期满后（一年）无质量问题时，一次性付清。
12	项目预算	297014.26 元
13	招标服务费	中标人在领取中标通知书的同时，根据协商费用，向招标代理机构交纳招标服务费 4000.00 元（肆仟元整）。请投标人投标报价时予以充分考虑。

第二部分 询价采购内容及基本要求

一、询价采购内容、数量及技术要求

采购项目	规格型号及技术参数	计量单位	财政批准预算数			需求时间	备注
			数量	单价	合计金额		
手持式钢纸电焊面罩	M-4007	个	50				焊接
头戴式电焊面罩	609.0002	个	30				
电焊护目镜片	8# (108X50X3mm)	片	300				
白玻璃镜片	108X50X3mm	片	2000				
电焊钳	SG500	把	20				
电焊钳	SG300	把	30				
绝缘黑胶布	0.11mm*17mm*18m	卷	20				
防水绝缘胶布	0.11mm*17mm*18m	卷	10				
树脂防护眼镜	YZH2-100	付	50				
磨光片	100X6X16	片	100				
木柄钢丝刷	260*40mm	个	100				
高速树脂切割砂轮片	100X1.2X16	片	50				
氧气减压器	YQY-07	块	2				
乙炔减压器	YQE-03	块	2				
干式乙炔回火防止器	HF-2	个	2				
手锤	2.5 磅	把	50				
锋钢偏铲	六棱方钢 300*16mm	把	50				
锋钢尖铲	六棱方钢 300*16mm	把	50				
半圆锉（带锉刀把）	300（2号）	把	100				
平板锉（带锉刀把）	400（2号）	把	100				
钢锯弓	57203	把	50				

电焊条	E4303 ϕ 2.5	公斤	600			
电焊条	E4303 ϕ 3.2	公斤	2000			
电焊条	E4303 ϕ 4	公斤	400			
电焊条	E5015 ϕ 2.5	公斤	80			
电焊条	E5015 ϕ 3.2	公斤	400			
电焊条	E5015 ϕ 4.0	公斤	60			
二氧化碳药芯焊丝	CHT711 (ϕ 1.0)	盒	2			
二氧化碳实芯焊丝	CHW-50C6 (ϕ 1.2)	盒	10			
氩弧焊丝(桶装)	TIG-J50 (ϕ 2.0)	盒	2			
氩弧焊丝(桶装)	TIG-J50 (ϕ 2.5)	盒	20			
氧气	40L	瓶	50			
乙炔	40L	瓶	30			
氩气	40L	瓶	40			
二氧化碳气	40L	瓶	40			
钢板	δ =12	吨	3			
钢板	δ =8	吨	3			
钢板	δ =6	吨	3			
镀锌方钢	20*20*1.2mm	公斤	50			
镀锌方钢	25*25*1.5mm	公斤	50			
镀锌方钢	30*30*1.5mm	公斤	100			
不锈钢方钢	20*20*1mm	公斤	20			
钨极	WZr-15 (ϕ 2.5)	公斤	2			
钨极	WCe-20 (ϕ 2.5)	公斤	2			
45° 车刀	ys8 / 20 方	把	50			
90° 车刀	ys8 / 20 方	把	50			
切槽刀	ys8 / 20 方	把	50			
机油壶	300ml	个	10			
工业棉	纯棉白色	千克	110			
猪毛油刷	4 寸	把	100			

车工

PVC 棒	ø50	根	300				
钢板	6mm	T	2				
钢板	10mm	T	1				
方钢管	50 方钢管	根	50				
方钢管	30 方钢管	根	50				
矩形钢	25x 50	根	50				
钢管	ø48	根	50				
手用钢锯条	300x 12x 0.6x 24 牙	箱	15				
手用钢锯条	300x 12x 0.6x 38 牙	箱	5				
钳工专用 V 型铁	精细款 X 型 100x100x60	套	5				
滑石笔	4.5x12x115 (22 支/盒)	盒	8.5				
划针	ø6mmx150	支	100				
螺栓	M8x30	套	100				
螺栓	M10x50	套	100				
不锈钢平垫片	ø22	片	200				
柴油	0 号	升	100				
拖布	平板大号排拖加厚棉线	把	45				
	圆头普通棉线拖把	把	50				
十字螺丝刀	4*180mm	把	40				
尖嘴钳	6 寸	把	20				
剥线钳	6 寸	把	20				
万用表电池	9V	个	40				
万用表表笔线	1000V10A 通用型表笔	对	20				
端子排	TB-1512L 600V/15A/ 12P	组	100				
	TD (AZ1) -15A/660V/20 节	组	100				
	TB-2506L 600V 25A 6P	组	100				
	TB-2512L 600V 25A 12P	组	100				
单股铜芯电线	BV1.5 平方黄色	盘	2				
	BV1.5 平方绿色	盘	2				
	BV1.5 平方红色	盘	2				

电工

	BV1.5 平方蓝色	盘	2			
多股铜芯软线	BVR 1 平方黄色	盘	30			
	BVR 1 平方绿色	盘	30			
	BVR 1 平方红色	盘	30			
	BVR 1 平方蓝色	盘	30			
	BVR 1 平方双色	盘	25			
熔断器	RO15 500V6Aφ 10*38 10 个/盒	盒	30			
荧光灯启辉器	4-65W/198-240V	个	20			
荧光灯灯管	8W (长 0.3 米)	个	20			
按钮开关	LA19-11A 380V5A (绿色)	个	100			
	LA19-11A 380V5A (红色)	个	100			
声控开关	86 型墙壁面板白色	个	20			
触摸开关	86 型墙壁面板白色	个	20			
调光开关	86 型墙壁面板白色	个	20			
铁架台	含双顶丝和铁圈	套	10			
蒸发皿	陶瓷 60mm	个	50			
酒精灯	125ml	个	20			
坩埚钳	30cm	把	10			
工业酒精	20kg (含桶)	桶	1			
超平管	8*10mm	m	50			
吸量管	5mL	个	20			
吸量管	10mL	个	20			
单口圆底烧瓶	250ml/19#	个	5			
球形冷凝管	300mm	个	2			
量筒	1000ml	个	10			
橡皮管 (白胶管)	10mm*12mm	根	10			
橡皮管 (乳胶管)	6mm*9mm	米	30			
单口圆底烧瓶	500ml	个	2			

冶金实
训室

容量瓶	100ml	个	25			
容量瓶	50ml	个	20			
容量瓶(棕量瓶)	50ml	个	20			
容量瓶(棕量瓶)	100ml	个	10			
容量瓶(棕量瓶)	250ml	个	20			
容量瓶(棕量瓶)	500ml	个	5			
容量瓶(棕量瓶)	1000ml	个	5			
陶瓷研钵(带研钵棒)	10cm	个	3			
索氏提取器	500ml	套	2			
砂芯坩埚	G4/30ml	个	10			
长颈漏斗	12cm	个	10			
抽滤瓶	1000ml	个	2			
布式漏斗	8cm	个	3			
圆底三口烧瓶	1000ml	个	2			
梨形分液漏斗	500ml	个	3			
石棉网	12.5cm*12.5 cm	个	10			
玻璃酒精灯(含灯芯)	150ml	个	5			
透明滴瓶(含胶头)	60ml	个	10			
棕色滴瓶(含胶头)	30ml	个	10			
中量有机化学制备仪	M22	套	2			
玻璃干燥器	350mm	个	1			
变色硅胶(蓝色, A. R.)	500g	瓶	4			
具塞温度计	110℃	个	2			
具塞温度计	250℃	个	2			
广口透明玻璃试剂瓶	2500ml	个	2			

广口棕色试剂瓶	500ml	个	2			
广口棕色试剂瓶	250ml	个	4			
广口棕色试剂瓶	1000ml	个	2			
搪瓷托盘	38cmX50cmX3cm	个	6			
铸造型砂	铸造专用膨润土	吨	10			
铝合金	A356	千克	100			
铸造砂	粘土砂	吨	1			
砂芯模	齿轮模具	套	10			
沙箱	庆华牌, 型号: QH-600	套	10			
台钳	祥龙加重台虎钳 8 寸轻型	台	2			
铸造工具	刮刀、秋叶、提钩、压勺、钢批（竹鞭梗）、法兰钩、榔头钩、万能钩、秋叶铲、秋鱼、砂丘钩、光子、铲子、捣固机等。	套	10			
两头插片铜导线	40cm U 型卡口鱼叉 物理电学实验用导线	条	50			
MC4 光伏连接器	IP65	套	100			
光伏电缆	4mm ² * 300m	件	2			
光伏电缆	2.5mm ² * 300m	件	1			
MC4 光伏连接器内芯	镀锌铜质	套	200			
MC4 光伏连接器压接工具套装	压线钳, 接线钳, MC4 扳手, 剥线钳, 剪线钳, 电钻等	套	4			
智能光伏汇流箱	16 进一出 (附带数据采集器)	个	4			
铜线	2mm ² * 300m	件	1			
铜线	2.5mm ² * 300m	件	1			
多晶硅太阳能电池板	4W, 5V, 800mA	个	10			

光伏实训室

太阳能光伏组件接线盒	附带 MC4 端子和光伏电缆以及肖特基二极管	件	10				
MC4 光伏连接器 T 型插头	一拖六	个	10				
塞尺	W2868B(17 片)	把	10				
钳形万用表	F302+	个	4				
千分尺	0~25mm	个	10				
电工工具组合套装	1022078621	套	6				
实验台连接线	3MM, 长度 1m	根	20				
搪瓷盘	实验室专用 (加厚) 20*30*3.5	个	10				选矿实训室
不锈钢盆	特厚无磁 14cm	个	10				
钢卷尺	5m (带款 16mm)	个	2				
钢卷尺	2m (带款 13mm)	个	20				
试样袋	6.5*8.5cm	个	200				
试样袋	8.5*10cm	个	200				
试样袋	9*13.5cm	个	200				
水桶	加厚塑料 21L	个	5				
扳手	8 寸	个	2				
PH 试纸	广泛试纸	个	10				
PH 试纸	精密试纸	个	5				
PH 测试笔	分辨率 0.1PH	个	2				
200 目筛子	直径 20cm	个	2				
模型材料细铁丝、铁丝树	0.3mm50 股 1 米	股	300				园林实训室
502 胶水	20g	瓶	20				
白乳胶	500g	瓶	10				
路面贴纸	铺装 1:75	张	60				

营养土	花市配置	袋	30			
育苗穴盘	大号 36 穴, 塑料材质	套	10			
储物柜 (药品仪器储藏柜)	高 1800×宽 850×深度 390mm	组	3			
立体多层组合花架	塑料材质, 多色	套	8			
植物生态微景观 DIY 盆景	高度 25~35cm, 含盆	套	10			
植物干花标本	天然干花花艺	套	10			
圆钢	HPB300 6mm	t	0.5			
螺纹钢	HRB335 12mm	t	0.5			
螺纹钢	HRB335 14mm	t	0.5			
扎丝 (镀锌铁丝)	22#	Kg	40			
建筑砂	中砂	M ³	10			
标准红黏土砖	240*115*53 小砖	块	5000			
麻花钻头	5-6mm	盒	20			
麻花钻头	4-5mm	盒	20			
麻花钻头	3-4mm	盒	20			
麻花钻头	2-3mm	盒	40			
麻花钻头	1-2mm	盒	60			
瓦工刨锃		把	20			
油漆	环保无毒, (1L/桶); 红、黄、蓝、绿各 2 桶; 黑 1 桶; 白 6 桶;	桶	15			
腻子粉	10kg	袋	10			
金刚砂纸	320 目	张	200			
锯条	材料: 钢	盒	5			
石膏粉	25kg/袋	袋	30			
油漆调和剂	2kg/桶	桶	5			
毛刷	1 寸	把	50			
	2 寸	把	50			

建筑实训室

	3 寸	把	50				
	4 寸	把	50				
	5 寸	把	40				
	8 寸	把	30				
排笔	绘画 6 只每套	套	50				
乳胶漆	20kg/桶	桶	2				
肥皂	洗手日用	块	10				
拖把带桶	旋转单桶拖把免手洗	个	3				
拖把	普通拖把	个	20				
笤帚	材质：天然植物材料	把	10				
抹布	纤维	个	20				
肥皂	洗手日用	块	10				
拖把	普通拖把	个	20				
笤帚	材质：天然植物材料	把	10				
抹布	纤维	个	10				
钉子	1.5*30mm	盒	20				
氯化铵	分析纯 500g	瓶	6				
盐酸	分析纯 500ml	瓶	10				
紫脲酸铵	分析纯 50g	瓶	6				
无水乙醇	分析纯 500ml	瓶	12				
工业乙醇	工业级 50L	桶	1				
皮垫子	3.5m*2m*2mm	张	6				
托盘天平	马头牌，型号：100G-5KG	个	5				
乙二胺四乙酸二钠	分析纯 50g	瓶	20				
铬黑 T	分析纯 50g	瓶	10				
丙三醇（甘油）	分析纯 500ml	瓶	6				
氢氧化钾	分析纯 500g	瓶	10				
双氧水	分析纯 500ml	瓶	6				

地质实
训室

化工实
验室

碱式滴定管	50ml	根	30			
酸式滴定管	50ml	根	30			
二甲基二烯丙基氯化铵	分析纯 500g	瓶	2			
过硫酸铵	分析纯 500g	瓶	2			
硫酸铈	分析纯 500g	瓶	2			
丙烯酰胺	分析纯 500g	瓶	2			
丙烯酸	分析纯 500ml	瓶	2			
啤酒桶	100cm	个	4			
大麦	200 斤	袋	1			
新良 中式面点粉	500g	袋	10			
烘烤模具 阳晨 13 寸餐盘 长方形 托盘 加厚烧烤盘	13 寸	个	4			
阳晨 12 连闪电泡芙模具 碳钢不沾 烤箱用 长条手指饼干模具烘焙烤 盘	12 连	组	2			
阳晨 9 连线架花型小杯子蛋糕模具 布丁模烘焙小面包模 不沾烤箱用	9 连	组	2			
阳晨 9 连模 玛芬蛋糕纸杯模具圆 形杯子蛋糕麦芬杯不沾烤盘烘焙模 具	9 连	组	2			
阳晨正方形小蛋糕模 6 个 迷你吐 司面包模不沾土司盒烤箱用烘焙模 具	6 个	组	2			
法焙客 9 寸碳钢披萨盘 金色不沾 烤盘 pizza 盘 烤箱家用 烘焙模具	9 寸	个	4			

王后 T55 传统法式面包粉 酥皮点心粉 可颂羊角粉面粉烘焙原料 900g	500g	袋	10			
王后软白低筋粉 蛋糕粉曲奇饼干粉 小麦面粉馒头粉烘焙原料 1000g	1000g	袋	10			
新良高筋面粉高筋粉 面包粉小麦粉披萨粉 烘焙	500g	袋	10			
烘焙原料 法国总统淡奶油鲜奶油 淡忌廉裱花奶油原装进口 1L	1L	瓶	6			
法国燕子即发干酵母 燕牌高活性耐高糖面包发孝粉 500g 烘焙原料	500g	袋	10			
富泽商店泡打粉 香甜无铝膨松剂 面包包子蛋糕蓬松 烘焙原料 50g	50g	袋	10			
法焙客耐高温防热手套 加厚隔热厨房烤箱微波炉防烫手套单只	高温防热	个	6			
阳晨量杯透明 食品级 PS 塑料计量器带三种刻度 厨房称量工具 600ml	600ml	只	10			
法焙客塑料小量勺 加厚彩色带刻度勺子 厨房用量勺 5 件套 烘焙工具	5 件套	套	10			

乳胶圈（橡皮筋）	乳胶	袋	5			
啤酒花	500g	袋	4			
飞利浦(PHILIPS) SBM150 WHI 广场级音效小音响 小蜜蜂扩音器	(PHILIPS) SBM150 WHI 广场级音效小音响	个	1			
南孚电池	5号	个	10			
白砂糖	食品级, 500g	袋	10			
维生素 c	25g	瓶	8			
邻二氮菲	5g	瓶	5			
无水醋酸钠	500g	瓶	10			
金属钠	分析纯	瓶	1			
硫磺	分析纯	瓶	1			
液溴	分析纯	瓶	1			
汽车机油	全合成润滑油 SN 5W-40 4L	桶	15			
	全合成机油 5W-30 SN级 4L	桶	15			
汽车刹车油	汽车轿车通用刹车油 1L 单瓶	桶	4			
汽车防冻液	防冻液 -45° 4L	桶	4			
汽车玻璃水	-25° 1.8L	瓶	4			
	0° 2L	瓶	10			
汽车水蜡	汽车蜡轮胎蜡 汽车用品洗车水蜡	瓶	5			
汽车车蜡	固态蜡 300g	罐	2			
洗车拖把	长杆刷	把	6			
洗车毛巾	30*70 厘米	条	10			
空气滤芯	BOSCH	个	4			
汽油	92#	升	200			
	95#	升	200			

机电实训室

汽车测电笔	12V	支	10			
汽车电路导线（德标-FLRY）	0.5 平方（白色	米	200			
	0.75 平方（白色	米	200			
	1 平方（白色）	米	100			
	1.5 平方（红色）	米	100			
	2.5 平方（红色	米	50			
多功能剥线钳（力箭）	7 寸	件	5			
全自动剥线钳（力箭）	W 型公制 (0.5, 1, 1.5, 2.5, 4, 6)	件	5			
汽车保险片	迷你+小片+中片套装	件	4			
PVC 电工胶带	10 米/卷	卷	30			
12V 车用蓄电池	瓦尔塔 6-QW-70(600)	件	2			
电瓶搭接线（带夹）	25 平方，4 米	套	2			
蓄电池充电器	12/24 件 V	台	2			
汽车专用万用表	直流电压量程 200mV/2V/20V/200V/1000V 交流电压量程 2V/20V/200V/1000V 直流电流量程 200 μ A/2000 μ A/20mA/200mA/10A 电阻量程 200 Ω /2k Ω /20k Ω /200k Ω /2	个	15			
电笔	工作电压：4.5V	支	20			
游标卡尺		把	10			
量缸表		个	2			
钢直尺		卷	2			
芯片	PWM 控制芯片 SG3525	个	10			
电阻	电阻 1k Ω	100 个\包	1			
	电阻 10k Ω	100 个\包	1			
	10k Ω 可调电阻	个	10			

	电阻 5.1 k Ω	100 个\包	1			
	电阻 4 k Ω	100 个\包	1			
	电阻 3 k Ω	100 个\包	1			
	电阻 10 Ω	100 个\包	1			
	电阻 3 Ω	个	10			
	电阻 300 Ω	100 个\包	1			
电感	电感 10mH	个	10			
	电感 33mH	个	10			
	电感 40mH	个	10			
	电感 27mH	个	10			
	电感 100uH	10 个\包	1			
电容	电容 90uF	个	10			
	电容 60uF	个	10			
	电容 20uF	个	10			
	电容 15uF	个	10			
	电容 10uF	个	10			
	电容 0.1uF	100 个\包	1			
	电容 0.01uF	100 个\包	1			
	电容 100uF	50 个\包	1			
	电容 1000uF/50V	个	10			
	电容 470uF/250V	个	20			
二极管	二极管 1N4007	50 个\包	1			
	二极管 1N4148	100 个\包	1			
	二极管 MUR840	个	20			
开关管	开关管 MOSFET IRFP450	个	20			
PCPCB PCB 板 (洞洞板)	PCB 板 (洞洞板) 12*18cm	个	10			
光耦	光耦 TLP230	10 个\包	1			
变压器	EI48 变压器 10W DB-10VA 220V 转 12V	个	10			

GDT 栅极驱动变压器	GDT 栅极驱动变压器	个	10			
磁芯	EE55 磁芯	个	10			
变压器	EC 系列 42 72V20AH	个	10			
漆包线	0.56mm 漆包线	米	1			
单芯铜线	2.5mm	米	黄、绿、红、黑各 1 米			
导线	双头镀锡 5/0.8 导线 细线 150mm/200mm/焊线 连接 线 跳线	扎	黄、绿、红、黑各 1 扎			
机床踏板	1.8*0.8*0.06	米	2			
数车端面刀	25*25	把	4			
数车切槽刀	25*25	把	4			
数车螺纹刀	25*25	把	4			
数车外圆刀	25*25	把	4			
机床导轨油	68#	L	50			
机床切削液	冷却型	桶	10			
机床润滑脂	数控润滑	桶	2			
单片机芯片	AT89S51 (插接)	片	50			
24 芯排线	24 芯排线	个	50			
51 开发板套件	TELESKY STM32	套	50			
调温焊台	60W 调温焊台	台	5			
电烙铁	60W 电烙铁	台	10			
音乐闹铃 led 光控电子钟 diy 套件	音乐闹铃 led 光控电子钟 diy 套件	套	15			
卫生工具	笤帚、簸箕、拖把	套	10			

要求：1、报价供应商询价响应文件中的参数不得低于本询价文件要求的参数，否则询价响应文件无效。2、对于符合参数要求的产品，采购人不得拒绝接受。采购人所提要求或参数出现重大差错或遗漏的，后果自负，不得以此为由拒绝接受符合询价文件要求的产品。3、参数中若出现品牌、重量、净重、尺寸等仅作参考，最终由评审专家根据产品的价值取向。4、本表中项目，凡参数、要求不明确的，供应商直接与采购人联系、咨询。5、供应商对所投包的采购内容必须全投，否则其投标无效。

二、售后服务

（一）产品由成交供应商送至指定地点。

（二）所提供各种产品应按国家“三包”规定提供质量保证和服务。

第三部分 报价供应商须知

一、询价文件说明

(一) 询价文件是用以阐明所需产品的情况，以及询价、报价程序和相应评审方法和标准的合同条款。询价文件的构成：

- 1、询价邀请函
- 2、询价采购内容及基本要求
- 3、报价供应商须知
- 4、合同条款
- 5、询价响应文件格式

(二) 对询价文件的质疑。自询价文件发售之日起至规定日内接受供应商对询价文件的质疑。供应商如对询价文件有质疑事项，请以书面形式向采购人提出，由采购人负责受理和答复。

采购人将处理结果视具体情况通知该供应商或已接受询价文件的每一位供应商。未按上述期限提出质疑的，视为对本询价文件的认可，上述期限后对本询价文件提出的质疑不予受理。评审结果公告后对本询价文件提出的质疑无效。

(三) 询价文件的修改。报价截止日期 3 日前，采购人或甘肃海科工程咨询有限公司可主动或依据参加询价采购活动的供应商要求澄清的问题而修改询价文件，并以书面形式通知所有购买询价文件的供应商，对方在收到该通知后，应立即以电报或传真的形式予以确认。询价文件的修改书将构成询价文件的一部份，对参加询价采购活动的供应商具有约束力。

二、询价响应文件的编写

(一) 供应商应仔细阅读询价文件的所有内容，按询价文件的要求提供询价响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以确保其询价响应文件对询价文件作出实质性响应。

(二) 询价响应文件应包括下列部分（本询价文件提供格式的，依格式填写，否则无效）：

- 1、报价承诺函；
- 2、报价一览表；
- 3、报价清单；
- 4、规格、参数偏离表；

- 5、报价资格证明文件；
- 6、参加询价采购活动的供应商售后服务承诺；
- 7、供应商认为需加以说明的其他内容。

供应商应将询价响应文件装订成册，并填写“询价响应文件资料清单”。

（三）供应商应按询价文件中提供的“询价响应文件格式”填写响应文件“报价一览表”、“询价报价清单”和“规格、技术参数偏离表”等表格，注明提供的产品名称、品牌、型号、参数、生产厂家、数量和价格等，参加询价采购活动的供应商所投产品与询价文件中所列产品要求有偏离的，需详细说明偏离的程度、偏离原因和偏离后对询价文件的要求产生什么影响等。

（四）参加询价采购活动的供应商报价

1、以“询价采购内容、数量及技术要求”列表中的全部或部分包号为单位进行报价。

2、请供应商不要超经营范围报价。

3、报价应为产品运至指定地点价，包括整体标准产品的安装、调试等费用，非标准产品应单独注明配件的价格，以人民币为结算单位。

4、应在询价文件所附的“报价清单”上写明报价产品的单价。此报价作为询价小组评标标准，但不能限制买方以其它方式签订合同的权力。

5、一次报出不得更改的价格。

（五）报价保证金

1、报价保证金为“询价响应文件”的组成部份之一。报价保证金金额见报价供应商须知前附表条款号 4。

2、应按所投包号向金昌市公共资源交易中心交纳报价保证金。投几个包交纳几个包的保证金，且要求一个包交纳一笔，不得将几个包的保证金合并一笔交纳。

3、必须通过开户银行将报价保证金于询价响应文件递交截止日前电汇到金昌市公共资源交易中心开户银行账户。询价方不接受银行支票、汇票或银行保函及汇款票据复印件，不在交易中心办公地现场或开户银行接受现金交款。以公司名义投标而个人汇款或交款的无效。应在银行进账单注明本次询价编号。

4、必须在询价响应文件中提供报价保证金退款账户，并且要求该退款帐户必须与报价商转出报价保证金的帐户一致。

5、未按规定提交报价保证金的报价，将被视为无效报价。

6、未成交供应商的报价保证金在宣布定标后，全额无息退还。成交供应商的报价保证金，在成交人履约后，予以无息退还。报价有效期内参加询价采购活动的供应商撤回报价或者成交人在成交后没有按《成交通知书》要求签订合同并履约的，报价保证金将不予退还。

(六) 报价有效期

报价有效期见报价供应商须知前附表条款号 6。

(七) 询价响应文件的签署及修改

1、应准备一份正本，并在询价响应文件上明确注明“正本”字样，如果单价与总价有出入，以按单价汇总计算后的总价为准。

2、询价响应文件正本的每份表格和文件均须打印，并由经正式授权的供应商代表签字。

3、除对错处作必要修改外，询价响应文件中不许有加行、涂抹或改写。

三、询价响应文件的递交

(一) 询价响应文件的密封和标记

1、应将询价响应文件正、副本用牛皮纸密封，并在牛皮纸封面上标明询价文件编号、项目名称，并注明“正本”“副本”字样。询价响应文件提供一正一副。

2、为了方便评审，除询价响应文件中提供“报价一览表”外，还应将询价响应文件中的“报价一览表”单独另行密封于一小信封内，并在该信封上标明“报价一览表”字样，然后装入询价响应文件的密封袋中。“报价一览表”以询价文件中的包号为单位进行报价，不要列明各包中所包含的明细项目及其分项报价。每包投标总价应与《报价清单》中对应包号各分项报价之和相等。

3、每一密封件封口条上应注明字样，见报价供应商须知前附表条款号 7，并加盖公章或密封章。

4、询价响应文件需由专人递交。

5、交询价响应文件的时间、地点以及截止时间以“报价邀请函”中所列为准，询价方将拒绝接收在报价截止时间后递交的询价响应文件。

6、请所有参加询价采购的供应商提供 Word 格式和 PDF 格式询价响应文件电子版一份(U 盘拷贝，现场密封递交)，文件名为 YCZC2018XJ- 15-公司全称。

四、询价仪式和评审

（一）询价仪式

1、主持人：采购代理机构。

监 督：政府采购监督管理部门

2、报价供应商（或者随机抽取的报价供应商）和政府采购监督管理部门检查询价响应文件的密封情况，在确认无误后，由采购代理机构当众拆封唱出报价。

（二）评审

1、成立询价采购小组，询价小组成员由采购人代表和专家组成，对询价响应文件进行审查、质疑、比较。询价小组组成情况见报价供应商须知前附表条款号 8。

2、对询价响应文件的审查和响应性的确定

询价小组将审查询价响应文件是否完整，是否有计算错误，要求的保证金是否已提供，文件是否恰当地签署。

参加询价采购活动的供应商重要澄清的答复应是书面的，但不得对报价内容进行实质性修改。

3、评审原则及方法

（1）评审方法：见报价供应商须知前附表条款号 9。

（2）评审时，询价小组先审查报最低价的供应商的询价响应文件，审查的主要内容是：资格证明文件、所报产品的技术参数、价格、售后服务承诺，如果询价文件中还有特殊要求的，一并进行审查。

（3）报最低价的供应商的询价响应文件符合询价文件规定的，即确定为成交供应商。如果不符合，再审查报次低价的供应商的询价响应文件，审查内容同上，直至符合为止。

如果询价小组成员一致认为报出最低报价的供应商的总体报价或某些分项报价明显不合理，有降低质量、不能诚信履约的可能性时，询价小组有权通知供应商限期进行解释。如供应商未在规定期限内作解释，或所作的解释不明显合理，经询价小组成员取得一致意见后，可确定该供应商不能成交。询价小组成员可将第二个最低报价作为全部报价中的最低报价。如第二个最低报价也有上述情形，则依次类推。

法律、法规、规章和省级以上财政部门涉及政府采购政策功能及其他规定，见询价文件附件。评委会应根据询价文件规定，优先推荐节能环保产品，优先考虑中小企业。

投标人获得相应政府采购政策优惠的，应提供相关证明材料。

对中小微企业执行财库〔2011〕181号文件的规定，对满足价格扣除条件且在投标文件中提交了《中小企业声明函》及供应商所在地县级及以上中小企业管理部门出具的企业类型证明文件的供应商，其报价扣除 6%后参与评审；不符合财库【2011】181号文件的规定企业的产品价格不予扣除，其投标报价即为评标价。

4、保密：有关询价文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一切情况都不得透露给任一报价方或与上述评标工作无关的人员；报价方不得干扰询价方的评标活动，否则将废除其报价。

（三）询价小组根据询价文件中各项要求按照评标的原则和方法作出评标结论，询价全过程由政府采购监督管理部门监督。

（四）确定成交供应商后 7 个工作日内，采购人将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。
